UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SDL Ninh Bình, ngày       tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp đổi thẻ hướng dẫn viên du lịch nội địa

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Du lịch 2017;

Căn  cứ  Thông  tư  số  06/2017/TT-BVHTTDL ngày  15/12/2017  của  Bộ
trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật
Du lịch;

Căn  cứ Thông  tư  số  13/2019/TT-BVHTTDL ngày  25/11/2019  của  Bộ
trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch sửa đổi,  bổ sung môṭ số điều của
Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ  trưởng Bộ  Văn
hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND
tỉnh Ninh Bình về việc quy định cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định số  24/2022/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của UBND
tỉnh Ninh Bình ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Du
lịch tỉnh Ninh Bình;

Xét đề nghị của phòng Quản lý Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp đổi thẻ Hướng dẫn viên du lịch nội địa số: 237180189 cho
bà  Đinh  Thị  Tâm,  sinh  ngày  26/06/1979,  căn  cước  công  dân số
037179000885.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực 05 năm kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Du lịch, các tổ chức, cá nhân có liên quan và
bà Đinh Thị Tâm chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TTTT Du lịch - Cục Du lịch Quốc gia
VN (đăng ký in thẻ);
- Giám đốc Sở (để b/cáo);
- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Phong

	Căn cứ Luật Du lịch 2017;
	Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;
	Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BVHTTDL ngày 25/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;
	Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của UBND tỉnh Ninh Bình ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình;
	Xét đề nghị của phòng Quản lý Du lịch.
	QUYẾT ĐỊNH:
	KT. GIÁM ĐỐC
	PHÓ GIÁM ĐỐC
	Phạm Duy Phong

		2023-08-07T14:53:54+0700

		2023-08-07T15:25:13-0400

		2023-08-07T15:50:49+0700

		2023-08-07T15:50:36+0700

		2023-08-07T15:50:36+0700